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23 lutego 2023

Spotkanie uczestników międzynarodowego projektu
„YOUth for EU”

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego zaangażował się  w organizację
spotkania uczestników międzynarodowego projektu „YOUth for EU” realizowanego
przez gminę Starachowice w ramach Programu Erasmus+.  Odbyło się ono
czwartek, 23 lutego w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Witolda Gombrowicza
w Kielcach. Celem przedsięwzięcia była wymiana dobrych praktyk pomiędzy
młodzieżą i samorządami dotyczących polityki młodzieżowej, zachęcenie młodych
ludzi do angażowania się w życie społeczne i aktywność obywatelską oraz rozwijanie
kompetencji międzykulturowych. W spotkaniu uczestniczyła Marta Solińska-Pela,
dyrektor Kancelarii Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
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Spotkanie, w którym uczestniczyli przedstawiciele krajów partnerskich (Portugalia, Włochy,
Holandia, Grecja, Hiszpania), radni Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
oraz przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miasta Starachowic i Kielc, była także okazją do
wzbogacenia wiedzy młodzieży na temat wspólnej historii Europy oraz docenienia
różnorodności jako nieodłącznej części społeczeństwa obywatelskiego.

Zaprezentowana została także działalność funkcjonującego od 2018 r. Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz podejmowane przez niego inicjatywy ważne
dla młodych mieszkańców regionu.

Uczestnicy spotkania  mogli się również dowiedzieć, jak wygląda polityka młodzieżowa w
poszczególnych krajach, jakie są główne problemy i potrzeby młodych ludzi, dyskutowali
także o przykładach aktywności społecznej, ciekawych projektach realizowanych przez
młodzież i dla młodzieży.

Było to już trzecie spotkanie w międzynarodowym gronie, w organizację którego
zaangażował się Młodzieżowy Sejmik. Poprzednie odbyły się w lipcu 2021 roku (projekt
„Cities for YOUTH”) i marcu 2022 roku (projekt „First Step to Europe”) zrealizowane przez
Gminę Starachowice w ramach Programu Erasmus+.
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